165

Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

CNPJ 15.401.381/0001-98

CONSELHO DELIBERATIVO

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000  (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES EXTRAORINÁRIAS

DO CONSELHO DELIBERATIVO

ATA DA 75ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de maio de dois mil e vinte e um, às 14:00

horas, conforme prévia convocação, por meio eletrônico, reuniu-se

extraordinariamente, por videoconferência, o Conselho Deliberativo da

Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo SP-

PREVCOM. Participantes os Conselheiros José Roberto de Moraes, Presidente

do Conselho, Ana Paula Garcia Romero, César Silva, José Francisco Dutra da

Silva e Marcio Cury Abumussi. Pela Fundação, Carlos Henrique Flory, Diretor-

Presidente. Como convidadas, participaram da reunião as Senhoras Cibelli

Moretti de Oliveira e Karina Leite do Carmo Conceição. Na abertura da reunião

o Presidente do Conselho deu as boas-vindas a todos. Na sequência, fez a

leitura do Ofício CP/031/2021, da Presidência da Assembleia Legislativa do

Estado de São Paulo, indicando a Sra. Karina Leite do Carmo Conceição para

compor o Comitê Gestor do Plano PREVCOM RG, em substituição ao Sr. João

Carlos Fernandes e a Sra. Cibele Moretti de Oliveira, para compor o Comitê

Gestor do Plano PREVCOM RP, em substituição ao Sr. Joel José Pinto de

Oliveira. O Conselho acolhendo as indicações, nomeou e deu posse aos novos

membros. Nada mais havendo a tratar, o Presidente do Conselho encerrou a

reunião. E, para constar, eu, Cesar Gnoatto, secretário, lavrei e subscrevo a

presente ata que, lida e achada conforme, vai assinada pelos membros titulares

presentes.

José Roberto de Moraes
Presidente

Ana Paula Garcia Romero
Conselheira

166

Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

CNPJ 15.401.381/0001-98

CONSELHO DELIBERATIVO

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000  (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES EXTRAORINÁRIAS

DO CONSELHO DELIBERATIVO

ATA DA 75ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

Cesar Silva
Conselheiro

José Francisco Dutra da Silva
Conselheiro

Marcio Cury Abumussi
Membro

Cesar Gnoatto
Secretário

https://prevcom.signiflow.com/EasiSign/barcodescan/scan?docId=4438

		jrmoraes@uol.com.br
	2021-05-31T18:21:22+0000
	Jose Roberto de Moraes
	Signed by Jose Roberto de Moraes, jrmoraes@uol.com.br